
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - CAMBORIÚ 

PORTARIA Nº 8/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 10 de janeiro de 2020.

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das
suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, ANDRÉA CRISTINA GOMES MONTEIRO, ocupante do cargo
de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1818946, CARLA
MACHADO DE SÁ STEIN, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 1843353, FLAVIA WALTER, ocupante do cargo de Professora de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1737475, LUCIANA COLUSSI, ocupante
do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1347559,
ROSSANO LINASSI, ocupante do cargo de Professor de Ensino , Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 1812919, CARLOS ALEXANDRE PORTO, ocupante do cargo de
Técnico de Tecnologia da informação, Matrícula nº 1760072, para, sob a presidência da
primeira, constituírem a Comissão de Aplicação Teste de Nivelamento (CLIFC), do Instituto
Federal Catarinense - Campus Camboriú;

Art. 2° Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 10/01/2020 14:23)
ANTONIO JOSE PEREIRA

DIRETOR DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 3159543

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 8 2020 PORTARIA 10/01/2020

24a253ca1f

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

